Adicez Nūi Quadrati extrahē est p̄posito a quo nūo Radicez
 e quadratus in Verbe. Si nūm sit Quadratus. Si nō sit Quadratus
 radicez maxm̄i quadrati sub nūo p̄p̄to t̄t̄eti in Verbe. Si
 Velis go Radicez Quadrati a quo nūi ē h̄c. Scibe nūm illū p̄ suas d̄as
 Et op̄ta nūm figurā v̄z sit par vel Impar. Si par incipiedū e op̄
 sub p̄cultra. Si Impar ab vlt̄a. Et e v̄t breuē d̄cat̄. ⁊ semp̄ ab Impari
 vlt̄a incipiedū est. Sub vlt̄a i figurā in Impari loco positā. In e mediū
 est q̄d̄a digito qui duct̄ in se delect̄ totū s̄ sup̄positū. Vel m̄ntū vlt̄im̄s
 p̄t̄ tali at̄ digito in Verbo. ⁊ a sup̄iori abstracto duplad̄ est ille digito.

Handwritten notes in the right margin.

Handwritten notes in the right margin.